Ctvrt Emila Kolbena IV. etapa —

BK10506

plocha dle NV &. 366/2013 Sb.
uzitnd plocha celkem
plocha balkonu

budova KLM, sekce K
3+KK/5NP

77,5 m?
73,4 m?
17,1 m?

oupelno EI

sekce K - Kamila

sekce L - Albina sekce M - Marie
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Ctvrt Emila Kolbena

8.NP
7.NP
6.NP
S.NP
4.NP
3.NP
2.NP
1LNP

Skanska Home Center

email: residential@skanska.cz

|y @

pohled jizni

schéma podlazi

situace

residential.skanska.cz

Upozornéni: Obrdzek pldorysu pfedstavuje dispoziéni feSeni bytu. Zobrazeny ndbytek a kuchyriskd linka nejsou souédsti doddvky. Umisténi zafizeni bytu je uvddéno pouze orientaéné, presnd specifikace rozvodl a jejich mozného

napojeni bude uréena v provadéci dokumentaci. Plochy jednotlivych mistnosti v zobrazeném schématu se mohou mirné lisit. Investor se zavazuje sezndmit klienta se skuteCnym stavem dle provadéci dokumentace.
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